

# Eksempler på funktioner i Bing chat/Copilot

## Billedgenerering - fra tekst til billede

Skab et billede af en forsamling af glade undervisere på et erhvervsakademi i Danmark, som fejrer, at de er blevet superbrugere i AI. En af dem er ved at vise et eksempel frem. Situationen udspiller sig i et mødelokale, det er forår med solskin og nyudsprungne træer udenfor, og undviserne fejrer sig selv med champagne. Den kvindelige rektor er mødt op for at udskænke champagnen. Billedets stil er fotorealistisk.

OBS: Er du ikke tilfreds med billederne, så bliv ved med at bede om rettelser.



"A gathering of happy teachers at a business academy in Denma..."

Image Creator from Designer

Powered by DALL-E 3

# Eksempler på funktioner i Bing chat/Copilot





Få informationer vist i en skematisk oversigt

Opstil en tabel med de 5 mest markante forskelle på funktionaliteter i Bing, ChatGPT 3.5 og ChatGPT 4.

OBS: Taler kilderne sandt?  
Husk at du selv skal tjekke.

Tabel		
Bing	ChatGPT 3.5	ChatGPT 4
Basert på GPT-4 modellen <sup>1</sup>	Basert på GPT-3.5 modellen <sup>2</sup>	Basert på GPT-4 modellen <sup>3</sup>
Har adgang til internettet via Bing søgninger <sup>1</sup>	Har ikke adgang til internettet <sup>2</sup>	Har ikke adgang til internettet <sup>3</sup>
Tilbyder tre forskellige samtale-stile: kreativ, balanceret og præcis <sup>1</sup>	Tilbyder ikke forskellige samtale-stile <sup>2</sup>	Tilbyder ikke forskellige samtale-stile <sup>3</sup>
Kan kun tilgås via Edge-browser eller app til Android og iOS <sup>2</sup>	Kan tilgås via alle browsere <sup>2</sup>	Kan kun tilgås via OpenAI Plus-abonnement <sup>3</sup>
Tilbyder ikke Code Interpreter <sup>2</sup>	Tilbyder Code Interpreter, som giver ChatGPT evnen til at modtage filer, skrive og køre kode, udføre opgaver som beregninger og data visualisering <sup>2</sup>	Tilbyder Code Interpreter, som giver ChatGPT evnen til at modtage filer, skrive og køre kode, udføre opgaver som beregninger og data visualisering <sup>3</sup>

Jeg håber, at denne tabel er nyttig for dig. Hvis du har flere spørgsmål, så spørg endelig. 😊

Få mere at vide <sup>1</sup>  it-blogger.dk <sup>2</sup>  howtogeek.com <sup>3</sup>  smartrix.dk <sup>4</sup>  itigic.com